[image: image1.jpg]

	     АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	24
	»
	сентября
	20
	18
	г.

	№
	121

	с. Каменное

	О внесении изменений в постановление администрации от 28.04.2018 года № 60 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях сокращения сроков предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Каменное от 28.04.2018г. № 60 следующие изменения:

1.1.  В пункте 16 Административного регламента слова «не более 14 рабочих дней» заменить словами «не более 15 календарных дней».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить и на официальном сайте сельского поселения Каменное .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте сельского поселения Каменное.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения  Каменное                                                   Ю.П.Шпирналь